

154/400/2016

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci		Objednatel:	Statutární město Frydek-Místek	IČ/DIČ:	002296643/CZ002296643
Druh stavby:			Projektant:	Ing. Lumír Janík, Pod školou 130, F-M	IČ/DIČ:	11541369/CZ11541369
Lokalita:	Lískovec		Zhotovitel:	TS a.s.	IČ/DIČ:	60793716
Začátek výstavby:			Konec výstavby:		Položek:	13
JKSO:			Zpracoval:	ing. Lumír Janík	Datum:	28.04.2015
Rozpočtové náklady v Kč						
SO 01	Vodovod					1 091 962,25
SO 02	Komunikace					1 350 403,79
VRN	Vedlejší rozp. náklady					37 120,00
				Celkem bez DPH		2 479 486,04
				DPH 21%		520 692,07
				Celkem včetně DPH		3 000 178,11
Projektant	Objednatel	Zhotovitel				
		TS a.s.				
		17 listopadu 910				
		Frydek Místek				
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis 30.8.2016				

PK

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 84/2016

Stavba: Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci - SO 01 - Vodovod

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4.4.2016

Objednatel:

Statutární město Frýdek - Místek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TS a.s.

IČ:

DIČ:

60793716

CZ60793716

Projektant:

Ing. Lumír Janík, Pod školou 130, 738 01 FM

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 091 962,25

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 091 962,25

DPH základní

21,00%

ze

1 091 962,25

229 312,07

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 321 274,32

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

TS a.s.
17 listopadu 910
Frýdek Místek

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 84/2016

Stavba: Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci - SO 01 - Vodovod

Místo:

Datum: 4.4.2016

Objednatel: Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: Ing. Lumír Janík, Pod školou

Zhotovitel: TS a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 091 962,25	1 321 274,32
84/2016	Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci - SO 01 - Vodovod	1 091 962,25	1 321 274,32
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 091 962,25	1 321 274,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba vodovodu a komunikace v Liskovci - SO 01 - Vodovod

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 4.4.2016

Objednatel:

IČ:

Statutární město Frýdek - Místek

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

TS a.s.

60793716

DIČ: CZ60793716

Projektant:

IČ:

Ing. Lumír Janík, Pod školou 130, 738 01 FM

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Ing. Miroslav Matušek

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 091 962,25
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 091 962,25
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 091 962,25	229 312,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 321 274,32
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci - SO 01 - Vodovod

Místo:

Datum:

4.4.2016

Objednatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant:

Ing. Lumír Janík, Pod školou 13

Zhotovitel:

TS a.s.

Zpracovatel:

Ing. Miroslav Matušek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 091 962,25
HSV - Práce a dodávky HSV	1 054 705,25
1 - Zemní práce	488 446,36
2 - Zakládání	18 271,20
8 - Trubní vedení	417 424,27
997 - Přesun sutě	129 627,42
998 - Přesun hmot	936,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 257,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 091 962,25

ROZPOČET

Stavba: Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci - SO 01 - Vodovod

Místo: Datum: 4.4.2016
Objednatel: Statutární město Frýdek - Místek Projektant: Ing. Lumír Janík, Pod školou 13
Zhotovitel: TS a.s. Zpracovatel: Ing. Miroslav Matušek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 091 962,25

HSV - Práce a dodávky HSV

1 054 705,25

1 - Zemní práce

488 446,36

91	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	246,840	156,00	38 507,04
92	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	246,840	140,00	34 557,60
93	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	418,296	200,00	83 659,20
94	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	418,296	20,00	8 365,92
95	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	418,296	63,00	26 352,65
96	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	418,296	60,00	25 097,76
101	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	418,296	137,00	57 306,55
99	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	299,157	14,00	4 188,20
98	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	478,650	130,00	62 224,50
100	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	396,582	70,00	27 760,74
102	M		betonový recyklat hrubé frakce 16-32	t	602,131	200,00	120 426,20

2 - Zakládání

18 271,20

63	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	45,678	400,00	18 271,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

8 - Trubní vedení

417 424,27

104	K	KONSTR	Montážní práce - kompletace vodovodu	hod	120,000	429,00	51 480,00
16	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	1,000	40,30	40,30
17	M	9667	zemní soupr. teleskop 65-80/1,2-1,8m / pro šoupě JMA	ks	1,000	828,60	828,60
18	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	313,50	627,00
19	M	22251	SYNOFLEX příruba 7994 DN 80/16 pro 85-105	ks	2,000	2 074,60	4 149,20
20	M	10040	nákržek lemový 90mm SDR11/PN16 / Wavin FF 485527 GF 753-800-013/	ks	3,000	179,60	538,80
21	M	10047	příruba točivá PP-Ocel d 90/DN80 PN10-16 / Wavin FF 700213 GF 727-700-313/ polypropylén s ocelovou v	ks	3,000	356,70	1 070,10
22	K	857244121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	458,70	458,70
23	M	14647	T 80 80 PN 10/16 TL,EPOX 8 děr	ks	1,000	1 492,70	1 492,70
24	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	466,400	103,00	48 039,20
88	M	16705	PE roura 90x8,2 návin 100m, PN16/SDR11/PE100RC+DOQ, s vnější ochrannou vrstvou / Wavin TS/	m	466,400	364,00	169 769,60
28	K	877261101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 110	kus	5,000	247,50	1 237,50
29	M	9963	elektrospojka 90mm PN16/SDR11-17 / Wavin FF 485710, GF 753-911-613/	ks	5,000	217,60	1 088,00
31	M	11315	elektrokoleno 45 st. 90mm PN16/SDR11 / Wavin FF 485620, GF 753-151-813/	ks	2,000	554,00	1 108,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	511,50	511,50
34	M	8773	šoupě S 24 118 116 EkoPlus F4 DN 80/PN16, L-180 mm, typ 001	ks	1,000	2 034,10	2 034,10
35	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	234,30	468,60
36	M	10943	hydrant podz.dvojčinný 80/1,25d / AVK 12.1.4	ks	2,000	6 010,00	12 020,00
37	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	466,400	14,30	6 669,52
38	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	466,400	28,00	13 059,20
39	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	6 380,00	12 760,00
45	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	370,70	370,70
46	M	13201	podložka betonová šoupátková balení 40 kusů	ks	1,000	74,70	74,70
47	M	8943	poklop šoupátkový litina 9,2 kg - Renko	ks	1,000	516,00	516,00
40	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	716,00	1 432,00
41	M	23972	poklop hydrantový celoplastový , zatížení A 15 / AVK Plastic BV 7.2.15Plast /	ks	2,000	903,20	1 806,40
42	M	13202	podložka betonová hydrantová balení 20 ks		2,000	112,60	225,20
43	M	2876	koš drenážní k hydrantu / AVK 12.21	ks	2,000	203,70	407,40
44	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	7,000	243,00	1 701,00
68	M	6357	PP 80 /NI 8 děr PN 10/16 TL,EPOX	ks	2,000	1 014,50	2 029,00
89	M	14603	ISIFLO typ 100 40x40	ks	2,000	527,00	1 054,00
90	M	21733	ISIFLO typ 101 32x32	ks	2,000	676,50	1 353,00
48	K	899721111	signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	470,900	40,70	19 165,63
84	K	877241112	Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub D 90	kus	1,000	224,40	224,40
71	M	10006	elektrokoleno 90 st. 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485617, GF 753-101-813/	ks	1,000	530,00	530,00
85	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub D 90	kus	1,000	212,30	212,30
73	M	286150210	elektrozáslepka, PE 100, d 40	kus	1,000	250,80	250,80
72	M	11315	elektrokoleno 45 st. 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485620, GF 753-151-813/	ks	1,000	554,00	554,00
86	K	877241113	Montáž elektro T-kusu na potrubí z PE trub D 90	kus	1,000	255,20	255,20
74	M	10015	elektro T-kus 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485623, GF 753-201-813/	ks	1,000	527,60	527,60
75	M	28820300009032	17454* elektronavr.pas T s ventilem 90-32mm	kus	2,000	2 765,30	5 530,60
76	M	28820300009063	10018* elektronavr.pas T s ventilem 90-63mm	kus	2,000	2 933,60	5 867,20
77	M	28820001006340	9992* elektroredukce 63x40mm	kus	2,000	207,50	415,00
78	M	42275305300000	9948* poklop teleskop.ventil.plast.	kus	4,000	714,78	2 859,12
79	M	59291900325600	13200* Podklad betonový ventilový pod poklop	kus	4,000	161,70	646,80
80	M	28813900080120	4101* zemní soupr.teleskop 1,10-1,70m k elektronavr.pasu T	kus	4,000	745,80	2 983,20
81	M	42270960118000	2064* montážní souprava 9601 DN 3/4" - 2" tel. hl. 1,3 - 1,8	kus	4,000	449,10	1 796,40
82	M	8945	poklop ventilový litina 6,5 kg - Renko	ks	4,000	454,30	1 817,20
83	M	260003402516	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO DN 25	kus	4,000	2 398,00	9 592,00
49	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	466,000	10,80	5 032,80
87	K	R1	Montáž navrtávacího pasu DN 50 - 300	kus	8,000	2 343,00	18 744,00

997 - Přesun sutě

129 627,42

50	K	997002511	vodovodně přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	478,650	87,00	41 642,55
51	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	478,650	9,50	4 547,18
52	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	478,650	87,00	41 642,55

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	34,656	1 206,00
						41 795,14

998 - Přesun hmot

936,00

55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z řub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,000	936,00	936,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 257,00

56	K	012303000	Geodetické práce	sada	1,000	13 860,00	13 860,00
57	K	034002000	Zařízení staveniště	sada	1,000	4 950,00	4 950,00
58	K	034002000.1	Manipulace na síti	sada	1,000	14 157,00	14 157,00
60	K	R2	Bakteriologický rozbor	soub. or	1,000	4 290,00	4 290,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

103	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	sada	1,000	0,00	0,00
-----	---	-----------	--------------------------------	------	-------	------	------

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci	Objednatel:	Statutární město Frýdek-Místek	IČ/DIČ:	0022966643/CZ0022966643
Druh stavby:	Oprava komunikace	Projektant:	Ing. Lumír Janík, Pod školou 130, Frýdek-Místek	IČ/DIČ:	11541369/CZ11541369
Lokalita:	Lískovec	Zhotovitel:	TS a.s.	IČ/DIČ:	60793716
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	47
JKSO:	8222579	Zpracoval:	ing. Lumír Janík	Datum:	23.04.2015

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 748 191,13 Montáž 540 286,30	Práce přesčas 0,00 Bez pevné podl. 0,00	Zařízení staveniště 0,00		0,00
PSV	Dodávky 0,00 Montáž 0,00	Kulturní památka 0,00	Územní vlivy 0,00		0,00
"M"	Dodávky 0,00 Montáž 0,00		Provozní vlivy 0,00		0,00
Ostatní materiál	42 638,30		Ostatní 0,00		0,00
Přesun hmot a sutí	19 288,06		NUS z rozpočtu 0,00		0,00
ZRN celkem	1 350 403,79	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 10%	0,00
Základ 21%	1 350 403,79
	DPH 10%
	DPH 21%
	283 584,80
	Celkem bez DPH
	1 350 403,79
	Celkem včetně DPH
	1 633 988,59

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
		TS a.s.
		17 listopadu 910
		Frýdek Místek
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis 30.8.2016

Stavební rozpočet

Název stavby: Výstavba vodovodu a komunikace v Liskovci

Druh stavby: Oprava komunikace

Lokalita: Liskovec

JKSO: 8222579

Doba výstavby: 26.09.2014

Začátek výstavby: 26.09.2014

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 23.04.2015

Objednatel: Statutární město Frydek-Místek

Projektant: Ing. Lumír Janík, Pod školou 130, Frydek-Místek

Zhotovitel: TS a.s.

Zpracoval: Ing. Lumír Janík

Stavební rozpočet

Č	Obj.	Kód	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost (t)	Jednot.	Celkem
1	11	113107142R00	Přípravné a příružené práce				0,00	105 916,80	105 916,80			110,43
2		113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, živice tl. 10 cm (dle výkresu D 02-03)	m2	32,00	138,00	0,00	4 416,00	4 416,00	0,18		5,79
12			Odstranění podkladu pl. 200 m2 kam. drceného tl. 30 cm (dle příl. č. D 02-03+02-05 převedeno na plochu)	m2	261,60	388,00	0,00	101 500,80	101 500,80	0,40		104,64
3		121101101R00	Odkopávky a prokopávky				0,00	17 870,60	17 870,60			0,00
4		122202209R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m (dle příl. č. D 02-03)	m3	80,99	44,00	0,00	3 563,56	3 563,56	0,00		0,00
5		122202201R00	Příplatek za lepitost - odkop. pro silnice v hor. 3 (předpoklad 50%)	m3	52,22	26,00	0,00	1 357,72	1 357,72	0,00		0,00
16			Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 (dle příl. č. D 02-05+D 02-03 s výpočtem)	m3	104,43	124,00	0,00	12 949,32	12 949,32	0,00		0,00
6		162701105R00	Přemístění výkopku				0,00	48 595,04	48 595,04			0,00
7		167101101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m (dle pol. č. 5+ příl. č. D 02-05 + ornice)	m3	120,26	250,00	0,00	30 065,00	30 065,00	0,00		0,00
8		167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	97,28	154,00	0,00	14 981,12	14 981,12	0,00		0,00
17			Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 (přebýtku ornice)	m3	22,98	154,00	0,00	3 538,92	3 538,92	0,00		0,00
9		171201201R00	Konstrukce ze zemín				0,00	1 683,64	1 683,64			0,00
18			Uložení sypaliny na skládce - přebytek zeminy +ornice	m3	120,26	14,00	0,00	1 683,64	1 683,64	0,00		0,00
10		181101102R00	Povrchová úprava terénu				189,65	26 136,58	26 306,23			0,00
11		183403153R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuňněním (plná konstrukce +krajnice)	m2	258,75	10,00	0,00	2 587,50	2 587,50	0,00		0,00
12		183403161R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	255,15	3,00	0,00	765,45	765,45	0,00		0,00
13		185803111R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	255,15	0,40	0,00	102,06	102,06	0,00		0,00
14		185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	255,15	3,00	0,00	765,45	765,45	0,00		0,00
15		181101101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 (dle příl. č. D 02-03)	m2	255,15	36,00	0,00	9 185,40	9 185,40	0,00		0,00
16		182301122R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhuňnění	m2	386,75	5,00	0,00	1 933,75	1 933,75	0,00		0,00
17		180401211R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2 (dle příl. č. D 02-03)	m2	131,60	53,00	0,00	6 974,80	6 974,80	0,00		0,00
18		180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	255,15	6,00	114,35	1 416,55	1 530,90	0,00		0,00
19		183403253R00	Obdělání trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	131,60	10,00	55,30	1 260,70	1 316,00	0,00		0,00
20		183403261R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2	m2	131,60	3,00	0,00	394,80	394,80	0,00		0,00
21		185803112R00	Obdělání půdy válením, na svahu 1:2	m2	131,60	0,70	0,00	92,12	92,12	0,00		0,00
56			Ošetření trávníku na svahu 1:2	m2	131,60	5,00	0,00	658,00	658,00	0,00		0,00
22		566-2420VD	Podkladní vrstva z recyklovaných vybraných konstrukčních vrstev tl. 200 mm (dle příl. č. D 02-05+02-03+5 ks jam pro vodovod)	m2	296,05	247,00	0,00	73 124,35	73 124,35	0,00		0,00
23		56752111R00	Podklad z kam. drceného 32-63 s výplň. kamen. 15 cm (+5 ks jam pro vodovod)	m2	295,80	175,00	40 082,04	11 682,96	51 765,00	0,37		108,95
57			Krytí štěrkových a živiných komunikací a ploch				645 411,05	172 881,25	818 292,30			405,32
24		57321111R00	Postřik živinny spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 (jen pro původní neporušený kryt)	m2	1 212,10	7,00	7 637,25	847,45	8 484,70	0,00		0,74
25		57321211R00	Profil podkladu z kameniva asfaltu, 3,0 kg/m2	m2	284,80	37,00	10 231,79	305,81	10 537,60	0,00		0,86
26		57321111R00	Postřik živinny spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 (na ACL16)	m2	1 286,00	7,00	8 102,88	899,12	9 002,00	0,00		0,78
27		57713111R00	Belon asfaltový ABS, ABH tl. 1 do 3 m, tl. 4 cm	m2	1 286,00	220,00	211 840,80	71 079,20	282 920,00	0,10		133,40
28		57715113R73	Belon asfaltový ABS, ABH tl. 1 do 3 m, tl. 6 cm (dle příl. č. D 03-03-výškové vyrovnání na stáv. kryt)	m2	17,60	330,00	3 386,54	2 421,46	5 808,00	0,16		2,74
29		577171125R00	Belon asfaltový ABL, ložný tl. 1 do 3 m, tl. 8 cm	m2	1 286,00	390,00	404 211,79	97 328,21	501 540,00	0,21		266,79
89			Ostatní konstrukce				2 367,12	1 947,88	4 315,00			1,58
30		89943111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,00	863,00	2 367,12	1 947,88	4 315,00	0,32		1,58
91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				59 472,04	28 404,48	87 876,50			62,40
31		919735113R00	Rezáni stávajícího živinného krytu tl. 10 - 15 cm	m	13,50	110,00	986,03	496,97	1 485,00	0,00		0,00
32		919735111R00	Rezáni stávajícího živinného krytu tl. do 5 cm	m	13,50	42,00	284,81	282,19	567,00	0,00		0,00
33		919721211R00	Dilatanty spáry vkládané vyplněné asfalt. závlivkou	m	13,50	115,00	918,71	633,79	1 552,50	0,00		0,06
34		917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 (dle příl. č. D 02-03)	m	459,00	184,00	57 280,49	26 991,51	84 272,00	0,14		62,34

[illegible]

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	J-1502 Výstavba vodovodu a komunikace v Liskovci	Objednatel:	Statutární město Frýdek-Místek	IČ/DIČ:	002296643/CZ002296643
Druh stavby:	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	Projektant:	Ing. Lumír Janík, Pod školou 130, F-M	IČ/DIČ:	11541369/CZ11541369
Lokalita:	Liskovec	Zhotovitel:	TS a.s.	IČ/DIČ:	60793716
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	13
JKSO:		Zpracoval:	ing. Lumír Janík	Datum:	28.04.2015

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	4 000,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	33 120,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		37 120,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 10%	0,00	DPH 10%	0,00
Základ 21%	37 120,00	DPH 21%	7 795,20
		Celkem bez DPH	37 120,00
		Celkem včetně DPH	44 915,20

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
		TS a.s.
		17 listopadu 910
		Frýdek Místek
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis 30.8.2016

Stavební rozpočet

J-1502 Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci										Doba výstavby:		Objednatel: Stalutární město Frýdek-Místek	
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady										Začátek výstavby:		Projektant: Ing. Lumír Janík, Pod školou 130, F-M	
Lískovec										Konec výstavby:		Zhotovitel: TS a.s.	
JKSO:										Zpracováno dne: 28.04.2015		Zpracoval: ing.Lumír Janík	
Č	O	Kód	Zkrácený popis Vedlejší rozpočtové náklady	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)			
		102VD					4 000,00	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
1		102-12VD	Pronájem, případně amortizace mobilní buňky WC	den	60,00	0,00	0,00	13 000,00	17 000,00	0,00	0,00		
2		102-22VD	Náklady na amortizaci standardní staveništní mobilní buňky	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3		102-62VD	Mobilní stavební oplocení, výšky do 2,5m -montáž, demontáž, pronájem	m	80,00	100,00	0,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00		
4		102-82VD	Náklady na provoz, přepravu, amortizaci (pronájem) elektrocentrály	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
5		102-92VD	Plán BOZP na staveništi	ks	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00		
6		102-84VD	Náklady na vodné a stočné resp.pronájem cisterny	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
7		102-30VD	Oprava zelených stavebních skládek	m2	50,00	80,00	4 000,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00		
8		106VD	Vytváření vedení				0,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00		
9		106-44VD	Vytváření podzemních vedení na stavbě podle druhu	ks	4,00	1 500,00	0,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00		
9		914991001R00	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				0,00	10 120,00	10 120,00		1,06		
10		914992001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu (odhad)	ks	8,00	45,00	0,00	360,00	360,00	0,07	0,53		
10		914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu (odhad 8 značek na 60 dnů)	ks/den	480,00	20,00	0,00	9 600,00	9 600,00	0,00	0,00		
11		914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu (odhad)	ks	8,00	20,00	0,00	160,00	160,00	0,07	0,53		
12		99	Přesun hmot				0,00	4 000,00	4 000,00		0,00		
12		996-2042VD	Dokumentace skutečného stavu	ks	1,00	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00		
13		996-2052VD	Geodetické zaměření skutečného stavu	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
							Celkem:		37 120,00		0,00		